
 　令　和　7　年　度

1 発寒清掃工場配置図 22 ボイラ水管肉厚測定位置図（SH） 43 減温塔下コンベヤ整備

2 1階機器配置図 23 ボイラ水管肉厚測定位置図（上部から） 44 バグフィルタ点検整備

3 2階機器配置図 24 ボイラ水管肉厚測定位置図（節炭器） 45 ボイラ給水配管肉厚測定

4 3階機器配置図 25 2,3次下ホッパ目地整備範囲(縦断面図) 46 1階飛散防止養生

5 4階機器配置図 26 2,3次下ホッパ目地交換箇所（1・2号） 47 2階飛散防止養生

6 5階機器配置図 27 管寄点検整備 48 3階飛散防止養生

7 6階機器配置図 28 安全弁配置図（SH用、ドラム用） 49 4階飛散防止養生

8 焼却炉断面図 29 安全弁配置図（脱気器用） 50 5階飛散防止養生

9 炉内点検清掃 30 ボイラドラム用安全弁

10 耐火物点検整備点検範囲 31 SH用安全弁

11 耐火物点検整備目地交換箇所 32 脱気器用安全弁

12 1号炉耐火物吹き付け補修 33 脱気器点検整備

13 供給フィーダ点検整備 34 付着弁配置図

14 供給フィーダ点検整備 割付参考図 35 ボイラ水圧試験

15 ストーカ点検整備 36 SAHドレン配管整備　系統図1/2

16 ストーカ点検整備 1・2号火格子点検箇所 37 SAHドレン配管整備　系統図2/2

17 ボイラ蒸気ドラム・水ドラム乾燥保缶 38 排ガスダクト清掃

18 蒸気ドラム 39 煙突保護作業

19 水ドラム 40 灰押出装置点検整備

20 ボイラ水管・節炭器外部点検清掃 41 灰固型化処理フロー図

21 ボイラ水管肉厚測定位置図（耐圧部） 42 減温塔点検整備

図  面

　業  務  名　　発寒清掃工場焼却設備定期整備業務
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SAHドレン配管　敷設範囲
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発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

SAHドレン配管
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図 番

図面名

業務名

炉内点検清掃

フィーダ下部ホッパ及び移送管

灰ピットへ

ストーカ下部ホッパ
必要資材②

シフティング排出ダクト
必要資材①、③

規格 数量

30枚

支給

支給

12枚

34枚

備考

支給T/#1374 3.2t W250×H460×B25

T/#1374 6.4t φ490×φ540

T/#1374 3.2t W240×H310×B25

必要資材

：清掃範囲

複写禁止

①

②

③

# 品名

ガスケット

ガスケット

ガスケット

発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

防護柵

９



図 番

図面名

業務名

複写禁止

耐火物点検整備点検範囲

1

イ

2

ロ

A

B

C

D

E

F

G

：点検範囲

H

炉壁 符号 調査点検部名称

耐火物点検整備箇所

天井壁

2

1

フィーダ側面SK35レンガ壁

後部天井プラスチック耐火壁

フィーダ下部SICレンガ壁

サイドフレーム取合SICレンガ壁

前壁天井プラスチック耐火壁

イ

ロ

ハ

ニ

ヘ

ホ

主燃焼側面SICレンガ壁

主灰シュート側面SKレンガ壁

後燃焼側面SK34レンガ壁

側壁関係

A

B

C

D

E

F

G

H

バーナ覗窓扉キャスタブル

前面水冷壁耐火材壁

後面水冷壁耐火材壁

側面水冷壁耐火材壁

バーナスロートプラスチック部

ITVキャスタブル部

出入口扉キャスタブル部

後面バーナ壁キャスタブル部

扉・水冷壁

ヘ
ホ

ニ

ハ

発寒清掃工場焼却設備定期整備業務
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図面名

業務名

複写禁止

耐火物点検整備目地交換箇所

：目地交換箇所

① ファインフレックスBIOロープ 支給40ｍ

② ファインフレックスBIOロープ 10m

ファインフレックスBIO
ブランケット 50×1200×t25

600枚 支給③

# 品名 規格 数量 備考

6420

A矢視

A

支給

必要資材②

必要資材①

必要資材①

必要資材③

必要資材③

必要資材③

必要資材③

必要資材

T/#5615-130

発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

T/#5685-EG φ80

T/#5685-EG φ100

11



（66.1）

前壁

左壁 後壁 右壁

複写禁止

6936 3570

6936

（6804） 3570

1
1
0
2
0

1
2
8
3
0 1
1
6
8
0

1
2
8
3
0

1
1
0
2
0

8
2
2
6

9
7
0
0

：吹き付け補修箇所 ① 支給

②

# 品名 規格 数量 備考

支給

必要資材

耐火キャスタブル

溶液バインダー

図面名

業務名

1F

2F

3F

4F

5F

6F

2000kg

250kg

DFG-A70L

DFGバインダー

全体面積：16.65㎡

二次燃焼ノズル

二次燃焼ノズル

発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

64
0
0

1
40
0

9
30
0

1
00
0

１号炉耐火物吹き付け補修

図 番

12



図 番

図面名

業務名

供給フィーダ点検整備

複写禁止 ：点検範囲

案内金物

カーブプレート

フィードラム

フィードテーブル

トランスバース

ガイドローラ

水冷ジャケット

発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

13



図 番

図面名

業務名

供給フィーダ点検整備 割付参考図

フィードラム

スクレーパ

フィードラム表面鋳物

フィードラム摺動鋳物

フィードテーブル表面鋳物
フィードテーブル先端鋳物

案内金物

支持ローラ

レール

レール

ごみ流れ

１ラン

２ラン

３ラン

フィードラム表面鋳物

フィードラム摺動鋳物

フィードテーブル表面鋳物
フィードテーブル先端鋳物

フィーダ部サイドプレート

フィーダ部サイドプレート

複写禁止
フィーダー割付参考図

ガイドローラ

発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

14



図 番

図面名

業務名

火格子

支持ローラ

カーブプレート

必要資材

シールプレート

摺動板

複写禁止

オリフィスダンパ
必要資材①

オリフィスダンパ駆動装置

必要資材②

ストーカ点検整備

クリンカローララチェット

シフティング搬出フラップ

シフティング搬出ダクト

発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

ガイドローラ

コネクティングロッドジグザグビーム側軸受け

# 品名

①

②

規格

③ 火格子

ダフニーエポネックスSR

数量 備考

支給

支給1L

200g

支給10個

前火格子

④ 支給油圧シリンダー

ダフニースーパーギヤオイル #100

No.1

ストローク：410ｍｍ

各種

ピストン径：φ200 ロット径：φ90

必要資材④

15

3本



複写禁止 図 番

図面名

業務名

１ラン

２ラン

３ラン

サイドライナープレート

中央押付鋳物

中央分割鋳物

サイド押付鋳物

ストーカ割付参考図

：点検範囲

（火格子については

1ラン、2ランも同様）

発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

ストーカ点検整備　1・2号火格子点検箇所 16



支給

支給マンホールパッキン

シリカゲル①

②

#

T/#1804NA-EOO

30K 304×406×21×4.5

- 1式

品名 規格 備考数量

必要資材

複写禁止
図 番

図面名

業務名 発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

6枚

ボイラ蒸気ドラム・水ドラム乾燥保缶

1号

2号

蒸気ドラム

必要資材①、②

必要資材①、②

水ドラム

・蒸気ドラム・水ドラムそれぞれ片側の

　マンホールを開放し乾燥保缶すること。

・点検整備後、乾燥保缶を行うこと。

・蒸気ドラム・水ドラム両側の

　マンホールを開放し点検整備を行うこと。

17



図 番

図面名

業務名 発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

蒸気ドラム
複写禁止

W.L

W.L

W
.L

W
.L

34

A ドラム中心

9420

41504150

8300

φ
18

6
1 R
9
3
0
.
5

R9
15

65

ウ

エ

Z1 Z
Y X

W V
U

T
S
R
Q
P
N
M
L
K

J
H G
F E

D C1
C

B
A

W.
L

W.L

R930.5

34

R91
5

65
Z2

矢視A-A

ボイラ前側

ア

イ

ウ
オ

エ

ア

イ

オ

マンホール蓋形状

（材質　SB49）

30
5

(矢視B-B)

内給装置

A

B

B

30
5×

4
07

453

405

36

26
3
0335
1

407

560560

数量 備考

支給⑧

⑨

品名 規格

9組

必要資材（案内金物）

⑬

⑭

M12×25A SS400

支給6組Uボルト・ナット M12×90A SS400

No.1850P-S

φ70×φ36×ｔ1.0

支給極軟鋼パッキン 2枚
No.1850P-S

φ140×φ104×ｔ1.0

支給1枚極軟鋼パッキン

ワッシャ

ワッシャ

M12

M16 112枚

2004枚 支給

支給

カラーチェック液 洗浄液、浸透液、現像液 一式⑫

⑪

⑩

#

支給M16×50L SS400 4組⑥ ボルト・ナット

支給M16×60L SS400 16組⑦ ボルト・ナット

支給ボルト・ナット

ボルト・ナット

622組

318組 支給

ボルト・ナット 支給

M12×30L SS400

M12×35L SS400 26組

②

③

④

ボルト・ナット 支給M16×20L SS400

支給24組M12×15L SS400ボルト・ナット①

⑤ 26組

M12×25L SS400

Uボルト・ナット

18



図 番

図面名

業務名 発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

水ドラム

複写禁止

Z3
Z2
Z1 Z
Y X
W V
U T

S R
Q
P NM L

K J
H G
F E
D
C1
C

矢視A-A
マンホール形状

（材質　SB49）

453

405

3
0335
1

26

36

407
3
05

9296

8540

4270 4270

378 378
ボイラ前側

ドラム中心A

A

W.L
W.L

30
5×

40
7

φ
12
2
0

W.
L W.
L

33
R6

10
R
61

0
33

φ
12
20

33

F.W.L

19



図 番

図面名

業務名
複写禁止

：点検口

第
２
キ
ャ
ビ
テ
ィ
|

第
３
キ
ャ
ビ
テ
ィ
|

第
４
キ
ャ
ビ
テ
ィ
|

第
５
キ
ャ
ビ
テ
ィ
|

節
炭
器

燃
焼
室

発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

ボイラ水管・節炭器外部点検清掃

①

②

# 数量 備考

支給

③

品名 規格

洗浄液、浸透液、現像液カラーチェック液 一式

水管用プロテクター -

- 3000枚

必要資材

10個

ロータリーバルブ上遮閉板設置

クリンカチル上部水管PT箇所

：清掃範囲
左右側壁下部スリット部PT箇所

土嚢袋

20



9
5
0

図 番

図面名

業務名

S.B

No.1

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

No.6

No.7

No.8

No.9No.2

No.3

No.4

No.5

天井蒸発管

温度計

中
間
壁
蒸
発
管

蒸気ドラム

水ドラム

ボイラ前側

F.W.L

前壁蒸発管(F1)

後炉壁蒸発管(FR5)

側壁蒸発管(左、右)
F.E

D

C

B

F
E

9
5
0

9
5
0

9
5
0

発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

複写禁止
ボイラ水管肉厚測定位置図（耐圧部）

キャスター壁

9
5
0

A

D

C

4
4
0

6
8
0

2
0
0

4 11 18 25 32

21



図 番

図面名

業務名 発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

b

a c,

d

e

f

g h,

262116116

ボイラ前側より見る

ボイラ前側 蒸気ドラム

水ドラム

No.1
S.B

b

a
c

d

e

f

gh

1
2
0
0

1
2
0
0

1
2
0
0

1
2
0
0

2
1
5
0

3
0
0

5
0

肉厚測定範囲図

前
面

後
面

左面

右面

ボイラ前側

ボイラ前側

外径測定図

左,
右

前,後

JI

複写禁止
ボイラ水管肉厚測定位置図（SH） 22



22

図面名

業務名 発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

1 6 11 16 21 26 31 36 41 44

1 6 11 16 21 26 31 36 41 44

（管列12）

（管列14）

（管列6）

ボイラ水管

6 11 16 21 26 31 36 41 46 51 56 61 661

中間壁蒸発管

左
側
壁
蒸
発
管

右
側
壁
蒸
発
管

1本目

2本目

32

27

22

17

12

7

2

32

27

22

17

12

7

2

6

S.B No.6,7,8,9

S.B No.2,3,4,5

S.B No.1

コーナー部詳細

前壁蒸発管(F1)

120°

50

肉厚測定範囲図

ボイラ前側

複写禁止
ボイラ水管肉厚測定位置図（上部から ）

排
ガ
ス
方
向

火炉後壁蒸発管

6 14 30 38 46 54 62

2266 14 30 38 46 54 62

天井蒸発管

6

8

14

16

22

26

30

32

38

40

46

48

54

56

62

64

図 番

23



図 番

図面名

業務名 発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

ボイラ前側

5

5

5

5

E4

E3

E2

E1

7120

3560

830 130 830

130

2730

5
0

120°

ボイラ後側より見る

肉厚測定範囲図

複写禁止
ボイラ水管肉厚測定位置図（節炭器）

節炭器入口管寄せ

節炭器出口管寄せ

24



図 番

図面名

業務名

複写禁止

第
２
キ
ャ
ビ
テ
ィ
|

第
３
キ
ャ
ビ
テ
ィ
|

第
４
キ
ャ
ビ
テ
ィ
|

第
５
キ
ャ
ビ
テ
ィ
|

燃
焼
室

発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

：清掃範囲

2,3次下ホッパ目地整備範囲（縦断面図）

2、3次下ホッパ

25



図 番

図面名

業務名

3468 3468

複写禁止 発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

中央仕切壁耐火物　C-C 中央仕切壁耐火物　D-D

3876

右側壁耐火物　A-A 左側壁耐火物　B-B

3876

A C D B

備考

支給

支給

数量規格

T/＃5615-130 25×600×1200

T/＃5615-130 50×600×1200

品名

ファインフレックスBIOブランケット

ファインフレックスBIOブランケット

＃

①

②

必要資材

：目地交換箇所

必要資材①

必要資材②

必要資材②

必要資材②

必要資材②

必要資材①

必要資材①

必要資材①

必要資材①

必要資材①

必要資材①

必要資材①

2,3次下ホッパ目地交換箇所（1・2号）

20枚

4枚 26



図 番

図面名

業務名

管寄点検整備

発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

蒸気ドラム

火炉後壁上部管寄

過熱器管寄

節炭器出口管寄

節炭器入口管寄

水ドラム

側壁下部管寄

火炉後壁下部管寄

前壁管寄

側壁下部管寄

中間壁管寄

SA-2

SA-1

1AL-1

1AL-2

2AL-2

2AL-1

3AL-1

3AL-2
3L

2L

1L

R-1

R-2

3R

2R

1R

3AR-1

3AR-2

2AR-2

2AR-1

1AR-1

1AR-2
E-4

E-3

E-1

E-2 2R

1R

1L

2L

M-1

M-2

2BR-1

1BR-1

1BL-1

2BL-1

R-4

R-3

CR-1

CL-1

2CR-2

1CR-1

P-1

P-2

2CL-2

1CL-1

側壁築炉管寄(L)

クリンカチル管寄(L)

クリンカチル管寄(R) 側壁築炉管寄(R)

側壁上部管寄(R)

側壁上部管寄(L)

複写禁止

# 品名 規格 数量

20K-90A
T/#1834NA-EOS

36枚 支給

備考

M20×110L SNB7
10割りナット S45C-H

288本 支給

① 渦巻きガスケット

② 寸切りボルト・Wナット黒染

必要資材

③ カラーチェク液
現像液
洗浄液、浸透液、 一式

27



図 番

図面名

業務名 発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

複写禁止

ドラム付安全弁

SH付安全弁

安全弁配置図（ＳＨ用、ドラム用）

ボイラドラム

28



図 番

図面名

業務名

WL

WL

WL

WL

WL WL

WL

WL

WL

WL

WL WL

脱気器用安全弁

発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

安全弁配置図（脱気器用）

5
5
6
4

φ
2
2
0
0

7400

複写禁止
29



図 番

図面名

業務名 発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

ボイラドラム用安全弁

複写禁止

9
9
0

2
1
0

220

①

②

#

カラーチェック液

シートガスケット

品名

洗浄液、浸透液、現像液

T/#1993 10K-150A-t3 RF

規格

必要資材

ガスケット

寸切りボルト・Wナット黒染 M24×170L SNB7 10割ナット S45C-H

ユニクロボルト・ナット M20×70L

③

④

⑤

No.1834-GR-EOS 30K×116×141×205×ｔ4.5

数量 備考

支給

一式

支給1枚

支給

支給

1枚

8組

8組

30



図 番

図面名

業務名 発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

ＳＨ用安全弁

複写禁止

8
7
0

200

2
1
0

①

②

#

カラーチェック液

シートガスケット

品名

洗浄液、浸透液、現像液

T/#1993 10K-150A-t3 RF

規格

必要資材

ガスケット

寸切りボルト・Wナット黒染 M22×160L SNB7 10割ナット S45C-H

ユニクロボルト・ナット M20×70L

③ No.1834-GR-EOS　30K×102×127×182×ｔ4.5

数量 備考

支給

一式

支給1枚

支給8組

支給8組

1枚

④

⑤

31



図 番

図面名

業務名 発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

脱気器用安全弁

複写禁止

8
8
5

200

2
0
0

①

#

カラーチェック液

品名

洗浄液、浸透液、現像液

規格

必要資材

シートガスケット T/#1993 10K-150A-t3 FF

ガスケット

寸切りボルト・Wナット黒染

ユニクロボルト・ナット

M20×150L SNB7 10割ナット S45C-H

M20×70L

②

③

④

⑤

数量 備考

一式

支給1枚

支給1枚

支給

支給

8組

8組

No.1834-NA-EOS　10K×140×165×185×ｔ4.5

32



図 番

図面名

業務名 発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

脱気器点検整備

WL

WL

WL

WL

WL WL

WL

WL

WL

WL

WL WL

7400

5
5
6
4

φ
2
2
0
0

必要資材②

必要資材①

必要資材①

過昇防止配管遮閉
必要資材③

必要資材②

複写禁止

# 品名 備考数量規格

①

②

③

④

マンホールパッキン

シリカゲル

渦巻きガスケット

カラーチェック液

-

20ｋ-40Ａ

洗浄液、浸透液、現像液

支給一式

支給4枚

2枚 支給

一式

必要資材

T/#1120 1.5t 5K×450A×FF

33



必要資材①②③

複写禁止
図 番

図面名

業務名 発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

付着弁配置図

①

②

# 品名 数量 備考規格

必要資材

支給

カラーチェック液 一式

寸切りボルト・Wナット黒染
10割りナット S45C-H

24組M24×140L SNB7

⑤

④

③

SH用圧力計

ボイラドラム用圧力計

ガスケット 20K-250A 2枚

仕切弁 FSO-20K-250A 1台

支給

整備

G3/8×φ100×5MPa

AE20-131M
支給2個

圧力計

（ボイラドラム用、ＳＨ用）

洗浄液、浸透液、

現像液

主蒸気止弁(20k-250A：整備)

必要資材④

必要資材④
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図 番

図面名

業務名
複写禁止

：点検口

第
２
キ
ャ
ビ
テ
ィ
|

第
３
キ
ャ
ビ
テ
ィ
|

第
４
キ
ャ
ビ
テ
ィ
|

第
５
キ
ャ
ビ
テ
ィ
|

節
炭
器

燃
焼
室

発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

ボイラ水圧試験

：水圧試験範囲
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図 番

図面名

業務名

複写禁止
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ブロータンク室
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12900
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400
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Ｔ
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00

1600

800

40
0

200

27
00

40
0

2
00

200

25
00

400

600

100

200

：配管

Ｔ ：スチームトラップ

発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

更新範囲

① 支給

②

# 数量 備考

支給

支給③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

品名 規格

トラップ前後弁

トラップバイパス弁 FSO-20K-100A

スチームトラップ 100A

FSO-20K-100A

2個

4個

2個

必要資材

SAHドレン配管整備　系統図1/2

系統図2/2参照

支給

支給

支給

支給

配管

一式

カラーチェック液 洗浄液、浸透液、現像液

一式

一式

一式

一式

支給

⑨

玉型弁 2個

：レジューサ

：弁

配管

配管

STPG370-S　100A×sch40

STPG370-S　65A×sch40

STPG370-S　15A×sch40

STPT370-S　sch40

300

配管継手類

FG-20K-15A
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図 番

図面名

業務名

複写禁止
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6
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6
3
0
0

2500

2700

22
0021
00

3
3
0
0

35
0
0

1
1
00

3
0
0

3
0
0

２F炉室

ブロータンク室

発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

：配管

更新範囲

①

②

# 数量 備考

③

品名 規格

必要資材

支給配管 一式

支給一式

カラーチェック液 洗浄液、浸透液、現像液 一式

５F高圧コンデンサー室

系統図1/2参照

SAHドレン配管整備　系統図2/2

STPG370-S　65A×sch40

STPT370-S　sch40

8
0
0

200

配管継手類
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図 番

図面名

業務名

複写禁止

排ガスダクト(1720×6936)

①

#

必要資材

土嚢袋 -

品名 数量 備考規格

：清掃範囲

発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

300袋

排ガスダクト清掃 38



図 番

図面名

業務名複写禁止

1
0
0
0
0
0

φ1700
▽GL＋100000

▽GL＋97500

▽GL＋95500

▽GL＋92100

▽GL＋5350

▽GL＋500

▽GL

#

① - 支給

備考数量規格品名

必要資材

煙突養生シート 2枚

必要資材①

発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

煙突保護作業 39



図 番

図面名

業務名

82
9

2240

2113

5555

20
24

12
81

複写禁止
：清掃範囲

清掃体積

(0.829+2.240+2.113)×2.024×1.281

＃ 規格品名 数量 備考

必要資材②

左右あり

レベル計測器

≒13.44 m
3

ガス抜き管

ガス抜き管

灰押出装置点検整備

マンホールガスケット T/＃1374 3.2ｔ 500/500×570/570 4枚 支給①

発寒清掃工場焼却設備定期整備業務
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図 番

図面名

業務名

灰固型化処理フロー図

減温塔

減温塔下コンベヤ

バグフィルタ

No.1ダスト搬送コンベヤ

No.2ダスト搬送コンベヤ

ダストピット複写禁止

灰固型化設備

飛灰サービスタンク

発寒清掃工場焼却設備定期整備業務
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図 番

図面名

業務名

減温塔点検整備

2
2
1
0
0

I.D.4600

複写禁止

：清掃範囲

No.1減温塔 No.2減温塔

発寒清掃工場焼却設備定期整備業務
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必要資材

複写禁止
図 番

図面名 減温塔下コンベヤ整備

業務名 発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

43

＃ 品名 型式・仕様 数量 備考
⑦ 駆動軸組品 SUA-20050-1-DS-8T 2組 支給
⑧ 駆動軸用軸受 SUA-20050-1-S,SM-UCFC 4個 支給
⑨ コンベヤ側スプロケット SUA-20050-1-S-40T 2個 支給
⑩ モーター側スプロケット SUA-20050-1-S-30T 2個 支給
⑪ ローラーチェーン SUA-20050-1-RC-60 2巻 支給
⑫ モーター SUA-20050-1-CD-CNHM1 2台 支給

＃ 品名 型式・仕様 数量 備考
① チェーン組品（1号27巻、2号24巻） SUB-30087-1-11 51巻 支給
② 調整ケース組品 SUA-20050-1-AC 2組 支給
③ 下ベンドケース組品 SUA-20050-1-BB 2基分 支給
④ 上ベンド軸組品 SUA-20050-1-UBS-8T 2組 支給
⑤ 上ベンド軸組品 SUA-20050-1-UBS-10T 4組 支給
⑥ 上ベンド用軸受 SUA-20050-1-SM-UCFC 12個 支給

必要資材⑩、⑪、⑫
必要資材⑩、⑪、⑫

必要資材④、⑤、⑥

必要資材③
必要資材①

必要資材②

必要資材③
必要資材①

必要資材④、⑤、⑥

必要資材⑦、⑧、⑨

必要資材②



図 番

図面名

業務名

バグフィルタ点検整備
複写禁止

8140

1
0
0
4
0

3270 3270 3270 3270

インジェクションチューブ

ろ布

ラインオフダンパ

：清掃範囲
発寒清掃工場焼却設備定期整備業務
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図 番

図面名

業務名

複写禁止
ボイラ給水配管肉厚測定

発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

1号ドラム

1号ボイラドラム

2号ボイラドラム

2号節炭器

1号節炭器

113

114

115

116

111

112

：肉厚測定箇所（6箇所)
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図 番
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誘引通風機

非常用発電機室
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灰ピット

灰沈殿槽

灰沈殿槽

脱気器室

汚水処理室

試験室、薬品庫

大型機械修理室

ポーチ ホール

汚水処理電気室
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ELV

UP

DN

ごみピット

吹抜

炉室

灰ピット

通
路

灰出場

タービン発電機室

電気室

ELV

N
ボイラ給水ポンプ

グランド蒸気復水器

図面名

業務名

２号灰押出装置

1号押込送風機

2号押込送風機

純水装置(樹脂塔)

純水装置(薬品ユニット)

油冷却器

１階飛散防止養生

複写禁止
発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

１号灰押出装置

：飛散防止養生設置箇所
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中央制御室

タービン発電機室
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通
路

灰出場

通
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灰
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ローカル
ステーション室

コントロール
センター室

ファンルーム4

1号焼却炉

空気抽出器

２階飛散防止養生

複写禁止
発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

2号焼却炉

：飛散防止養生設置箇所
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DN
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DN

DN

M.H

コンデンサー給気ヤード

資材等

ELV

搬出入口

図面名

業務名

１号抽気蒸気溜 ２号抽気蒸気溜

高圧コンデンサ圧力調整コントロール弁
減温器

脱気器

３階飛散防止養生

複写禁止 発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

：飛散防止養生設置箇所

２号高圧蒸気溜

１号高圧蒸気溜

2号焼却炉

1号焼却炉

炉室M･H

ELVELV

図 番
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蒸気コンデンサー室(高圧)

高圧コンデンサー

M･H

1号焼却炉

2号焼却炉

図 番

図面名

業務名

1号減温塔№１
1号水ドラム

1号脱気器 2号脱気器

2号B系バグフィルタダスト搬出コンベア

2号A系バグフィルタダスト搬出コンベア

1号A系バグフィルタダスト搬出コンベア

1号B系バグフィルタダスト搬出コンベア

４階飛散防止養生

複写禁止
発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

1FL+14860

1号減温塔№２

2号減温塔№２

2号減温塔№１

2号水ドラム

：飛散防止養生設置箇所
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バケット置場
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ホッパーステージ
放水銃

ファンルーム
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ごみクレーン用
部品庫
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空気取入口

送風機
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ホール

ELV

熱交換器室

送風機

M･H

１号ボイラ

２号ボイラ

図 番

図面名

業務名

高圧コンデンサドレン出口コントロール弁

抽気蒸気用安全弁

５階飛散防止養生

複写禁止
発寒清掃工場焼却設備定期整備業務

：飛散防止養生設置箇所
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